Sivu: 1

Laji

Era 1
Rata

1

ID

163

167

160

164

162

166

161

165

Nimi

Espoo 2

Tampere 2

Helsinki One

Tal Puol Jokkee

Espoo 1

Tampere 1

Stadi One

Tois Puol Jokkee

Paivamaara: 06 tammikuu 2018

Aika: 13:20:24

Viesti Loppukilpailut - Laji 1

Kilpailu: City challenge 2018
Kilpailun paikkakunta: Tampere
Jarjestaja: Tampereen Uinnin Tuki

1 - 4X100m SKU Mix (T,N,P,M), Loppukilpailut

Seura

Espoo

Tampere

Helsinki

Turku

Espoo

Tampere

Helsinki

Turku

Matka Nimi
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Tuomas Jokinen
Siri Auvinen
Sohvi Nenonen
Miika Pentti

Hanna Hammar

Emma von Dickoff

Petr Pankratov

Teemu Jarmo Johannes
Viitanen

Sergei Haukka
Lassi Haimi

Laura Lahtinen
Kaisla Kollanus

Marcus Forsel
lida Reini
Emma Uuskila
Otto Rannikko

Valtteri Eloranta
Sini Koivu
Peppi Siirtola
Roni Kallstrom

Nea Norismaa

Ina Pollari

Tatu Horkkd

Kalle Petteri Pyykkdnen

Vilma Oura
Lotta Palsi
Aleksi Koprinen
Elias Herlevi

Charlotta Edelman
Oskari Herpola
Sini Silvennoinen
Lauri Elomaa

Synt

2001
2002
1999
1997

1998
2002
2002
1992

1989
2003
2003
1993

2003
2000
2002
1999

1992
1999
2002
2001

1995
2002
2001
1996

2001
2004
2003
2000

2001
2001
2002
2000

Lisenssi

01A556
02A342
99A092
97A163

98A182
02A117
02A061
92A506

89A054
03A559
03A386
93A027

03A127
00A567
02A310
99A384

92A273
99A482
02A144
01A092

95A534
02A035
01A394
96A549

01A310
04A147
03A416
00A187

01A845
01A315
02A080
00A761

Tekija: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



